РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

РЕШЕНИЕ
от 20 ноября 2023года №156

«Об исполнении бюджета сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области за 9 месяцев 2023 года»

Рассмотрев отчет «Об исполнении бюджета сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области за 9 месяцев 2023 года» Собрание представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области,
РЕШИЛО:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета сельского поселения Исаклы за 9 месяцев 2023 года по доходам в сумме 74 205 216 рублей 99 коп., по расходам 68 585 595 рублей 73 коп., с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 5 619 621 рубль 26 коп., и со следующими показателями в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации:
1) По доходам бюджет сельского поселения за 9 месяцев 2023 года согласно приложению 1 к постановлению Администрации сельского поселения «Село Барятино» от 05.10.2023 г. №164;
2) По расходам бюджета сельского поселения за 9 месяцев 2023 года согласно приложению 2 к постановлению Администрации сельского поселения Исаклы от 05.10.2023 г. №164;
3) По расходам бюджета сельского поселения за девять месяцев 2023 года по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам, подгруппам) видов    расходов сельского поселения Исаклы согласно приложению 3 постановлению Администрации сельского поселения Исаклы от 05.10.2023 г. №164;
4) По источникам финансирования дефицита бюджета за 9 месяцев 2023 года
согласно приложению 4 к постановлению Администрации сельского поселения Исаклы от 05.10.2023 г. №164;
5) По использованию за девять месяцев 2023 года бюджетных ассигнований резервного фонда сельского поселения Исаклы согласно приложению 5 к постановлению Администрации сельского поселения Исаклы от 05.10.2023 г. №164;
6) Принять к сведению информацию о расходах и численности муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Исаклы за 9 месяцев 2023 года согласно приложению 6 к постановлению Администрации сельского поселения Исаклы от 05.10.2023 г. №164;
7) По перечню муниципальных программ, подлежащих финансированию из бюджета сельского поселения Исаклы за 9 месяцев 2023 года согласно приложению 7 к постановлению Администрации сельского поселения Исаклы от 05.10.2023 г. №164.
[bookmark: _Hlk20309729][bookmark: _Hlk67578940][bookmark: _Hlk15472517]3. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник сельского поселения Исаклы» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: isakli.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                                     И.А.Гулин

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                                                   В.А.Егорова